2025年５月12日

各 位

会 社 名 澁 澤 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 大 隅  毅

（コード番号 9304 東証プライム市場）

問合せ先 上級執行役員総務部長

菅 野 康 弘

（電話 03-5646-7221）

配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2026 年３月期より配当方針を変更することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当⽅針変更の理由

   当社は、株主の皆様への利益還元を経営における最重要課題の⼀つと位置付け、資本コストや株価

を意識した経営の実現に向け、より一層の資本効率向上と持続的成長を図りつつ、株主の皆様への利

益還元の更なる充実を図るため、配当方針を変更することといたしました。

２．変更内容

＜変更前＞

財務健全性の維持を前提に成長投資を積極的に行ったうえで、業績および将来の見通しに配慮しな

がら安定的に実施することを基本とし、配当性向 40％を目安に、年間配当金 100 円を下限とした

累進的な配当を実施してまいります。

＜変更後＞

財務健全性の維持を前提に成長投資を積極的に行ったうえで、業績および将来の見通しに配慮しな

がら配当性向 50％以上を基準に、年間配当金 140 円を下限とした累進的な配当を実施してまいりま

す。

３．適用時期

2026 年３月期より適用いたします。

４．2026 年３月期の配当予想

 １株当たりの配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

2026年３月期予想 90円 90円 180円

2025年３月期 60円 80円 140円

以 上